Rodzaj zadania i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację: 
Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób
niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach - kwota 222 226,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa
tysiące dwieście dwadzieścia sześć złotych). 

Oferta konkursowa powinna być sporządzona zgodnie z wymaganiami zawartymi w treści ogłoszenia. 
Treść ogłoszenia, wymagane oświadczenia, wzór oferty i sprawozdania dostępne są na stronie internetowej: www.bip.wzp.pl
[1] (Menu przedmiotowe – Dotacje - Ogłoszenia Konkursowe).